ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Городского поселения Луховицы

от 20.05.2009 № 146-П

«О введении в действие гербовой печати с изображением герба муниципального образования «Городское поселение Луховицы».

В связи с утверждением Геральдической комиссией при Президенте Российской Федерации герба муниципального образования "Городское поселение Луховицы",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить образец гербовой печати администрации муниципального образования "Городское поселение Луховицы" с изображением герба муниципального образования "Городское поселение Луховицы"(Приложение №1).

2.Ввести в действие с 01 июня 2009 года гербовую печать с изображением герба муниципального образования "Городское поселение Луховицы" в администрации муниципального образования "Городское поселение Луховицы".

3.Начальнику отдела муниципального имущества и муниципального заказа О.В. Смольняковой использовать в работе отдела муниципального имущества и муниципального заказа ранее действующую гербовую печать администрации в установленном порядке.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Луховицкий горожанин».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации В.А. Полуянова.

Глава городского поселения Луховицы В.С. Тимофеев.

Главы городского поселения Луховицы № 155-П

от 25 мая 2009г.

Образец

гербовой печати администрации муниципального образования "Городское поселение Луховицы" с изображением герба муниципального образования "Городское поселение Луховицы".

Глава городского поселения Луховицы В.С. Тимофеев